ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /UBND-THKH                Thanh Hoá, ngày          tháng 02 năm 2021

V/v giao tham mưu xem xét đề

nghị gia hạn thời gian hoàn thành

hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án Khu

nghỉ dưỡng cao cấp Toàn Tích

Thiện tại phường Quảng Vinh,

thành phố Sầm Sơn của Công ty cổ

phần Toàn Tích Thiện

           Kính gửi:

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Sở Xây dựng;

     - UBND thành phố Sầm Sơn;

     - Công ty cổ phần Toàn Tích Thiện.

UBND tỉnh nhận được Văn bản ngày 28/01/2021 của Công ty cổ phần

Toàn Tích Thiện đề nghị xem xét, gia hạn thời gian đầu tư thực hiện dự án Khu

nghỉ dưỡng cao cấp Toàn Tích Thiện tại phường Quảng Vinh, thành phố Sầm

Sơn (Có bản sao kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở: Tài nguyên

và Môi trường, Xây dựng; UBND thành phố Sầm Sơn và các đơn vị liên

quan, nghiên cứu đề nghị của Công ty cổ phần Toàn Tích Thiện tại văn bản

nêu trên; căn cứ quy định của pháp luật và tình hình thực tế, có văn bản đề

xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-07T16:31:02+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T14:49:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T14:50:01+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T16:33:38+0700